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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “PERSON FIZIK”

GJENDJA E REGJISTRIMIT FILLESTAR

1. Numri unik i identifikimit të subjektit 
(NUIS)

L21501520K

2. Emri i subjektit Rudmira Seferi

3. Forma ligjore Person Fizik

4. Data e regjistrimit 01/03/2012

5. Fusha e veprimtarisë Kontabël i Miratuar dhe Ekspert Kontabël i Regjistruar

6. Vendi i ushtrimit të aktivitetit Durres Durres  DURRES Lagjja 11, Bulevardi Dyrrah, 
pallati nr. 358, shkalla 2, apartamenti 2, kati i dytë. 

7. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

8. Të dhëna që njoftohen vullnetarisht Emri Tregtar: Audit Albania
E-Mail: rud.seferi@gmail.com  
Telefon: 0692388899  

9. Statusi Aktiv

Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-699680-03-12

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

08/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-063018-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshimi i objektit te veprimtarise se subjektit.
Objekti ishte            ("Kontabel i Miratuar")          u be            ("Kontabël i Miratuar dhe 
Ekspert Kontabël i Regjistruar")         
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Lista e Dokumenteve:

26/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-575201-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

27/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-832527-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

01/11/2017 Numri i ceshtjes: CN-539561-10-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim adrese kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 11, Bulevardi Dyrrah, pallati nr. 358, shkalla 2, apartamenti 2, kati i dytë.;         
"
eshte Hequr Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Lagjja 4,Rruga Skenderbej,pallati 921,kati 1;         "

Lista e Dokumenteve:

21/05/2019 Numri i ceshtjes: CN-201698-05-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Deklarim i emrit tregtar.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("rud.seferi@gmail.com")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("R & G Seferi")         

Lista e Dokumenteve:

07/06/2021 Numri i ceshtjes: CN-715126-06-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Ndryshim emri tregtar.
Emri Tregtar ishte            ("R & G Seferi")          u be            ("Audit Albania")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66FAEC38-3CDB-486A-8A5C-3828C7B8E5CC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9568B7C-8B16-4E9F-8640-41DC0EE3F970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9568B7C-8B16-4E9F-8640-41DC0EE3F970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54643B55-50AD-47A6-B05E-5BA14AC6EB7B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=56ACA371-5125-45D6-B5DA-2CDA0C300A2E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C358E062-7986-43AC-9E97-C738B7D1682E
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Lista e Dokumenteve:

Datë:01/03/2023
     __________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


